-----  
a) am Zeilenende Wort durch Rasur getilgt      b) XXIX von anderer  
Hand und Tinte in Lücke nachgetragen      c) Zeilenende von 3 cm un-  
beschrieben      d) darüber unleserliches Wort      e) letztes di aus-  
gebessert, de auf Rasur      f) von anderer Hand und Tinte in Lücke  
nachgetragen      g) auf Rasur      h) qui ausgebessert

a)  
Manufideles Petri Kolbendensil expedient redditus unius maltri siliginis, quod ipse Petrus solvisse debebat de curia predicti  
b)  
Heinrici de Hasinvord, quod datur de V maltris siliginis apud Mauchingerum de Heydebach comparatis, ut in anniversario P(etri)  
a)  
est signatum, quod est VI kl. februarii.  
c)  
Item Alheidis de Phlumheim relicta Gerlaci dicti de Clestad solvit unum maltrum siliginis annuatim de tribus iugeribus agrorum et de II iugeribus vineti et de una area sita in Phlum-  
heim; unus istorum agrorum situs est in rippa iuxta agrum dominorum nostrorum et unus in Wihendal imme rode iuxta agrum Hertwici de Niderenburg; tertius ager situs est iuxta agrum dominorum nostrorum versus Ringenheim; una pars vinearum sita  
e)  
est in monte dicto zume Gebele apud vineam Friderici dicti f)  
Arbeidere; secunda pars in eodem monte iuxta vineam Brachters;  
g)  
tertia pars in Gozolfisdal iuxta vineas Walpurgis.

f.54b' Juli 26 : D. VII kl. (augusti) :

Anne matris sancte Marie hic distribuuntur VI libre Hallensium  
hg) hg)  
et II solidi Hallensium in matutinis et in missa inter presentes, et peragitur tamquam duplex festum sicut festum Nicolai et Katherine, et distribuuntur in pane et vino, et quicquid supererit, distribuetur presentibus equaliter, de quibus cedunt domino custodi V solidi denariorum pro suo iure et subcustodi

-----

- a) Manufideles bis februarii am untersten Rand von f.54b' ohne Verweiszeichen, doch auf vorausgehenden Eintrag zu beziehen  
b) wiederholt      c) Item bis Walpurgis auf Rasur      d) danach Wort durch Rasur getilgt      e) l ausgebessert      f) davor Bra am Zeilenende durch Durchstreichen getilgt      g) ausgebessert  
h) et bis solidi von anderer Hand und Tinte am Rand nach libre hinzugefügt

II solidi Hallensium pro suo labore, sicut in rufa regula est specificatum.

De prescriptis redditibus Conlinus Spigel solvit XXX solidos Hallensium de domo sua ex parte domini Conradi Bigeri instituentem.

f.55a/a' Juli 27 : E. VI kl. (augusti) : -----

f.55a Juli 28 : F. V kl. (augusti). Panthaleonis :

Gertrudis Winrici obiit, que agrum apud Ruchelenheim situm ecclesie contulit.